СЫСЕРТСКАЯ РАЙОННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 декабря 2014 года

	№ 01/02

г. Сысерть
	Об избрании заместителя председателя Сысертской районной молодежной избирательной комиссии

  На основании протокола № 3 счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря Сысертской районной молодежной избирательной комиссии от 11 декабря 2014 года, Сысертская районная молодежная  избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Утвердить результаты тайного голосования по кандидатуре на  должность заместителя председателя Сысертской районной молодежной избирательной комиссии, согласно которым на должность заместителя председателя Сысертской районной молодежной избирательной комиссии избран Кузнецов Дмитрий Александрович.

2. Направить настоящее решение в Сысертскую районную ТИК, органам местного самоуправления.

	Председатель комиссии

	А.А.Кадников

	        Секретарь заседания